

Product Information Sheet



Nutrition Facts

5 servings per container
Serving size **1/2 cup (100g)**

Amount per serving
Calories 49

% Daily Value*

Total Fat 1g **2%**
Saturated Fat 0g **0%**
Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**
Sodium 277mg **10%**

Total Carbohydrate 6g **2%**
Dietary Fiber 5g **20%**
Total Sugars 6g
Includes 6g Added Sugars **12%**

Protein 2g

Vitamin D 0mcg **0%**
Calcium 23mg **2%**
Iron 1.2mg **7%**
Potassium 382mg **11%**

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Water, tomato paste, tomato puree, sugar, modified potato starch, onion, salt, sunflower oil, spices, onion powder, garlic powder, acidity regulator (citric acid), flavouring.

Allergen Information: May contain traces of celery, mustard, peanut, walnut, hazelnut, and milk.

Ingredientes: Agua, pasta de tomate, puré de tomate, azúcar, fécula de patata modificada, cebolla, sal, aceite de girasol, especias, cebolla en polvo, ajo en polvo, regulador de acidez (ácido cítrico), aroma.girasol, champiñones secos.

Información sobre alérgenos: Puede contener trazas de apio, mostaza, maní, nuez, avellana y leche.

Store in cool, dry place.
After opening, keep it in the refrigerator.

Almacenar en un lugar fresco y seco.
Después de abrir, guárdelo en el frigorífico.

Item Number	Product Description	Case Pack	Pallet Ti & Hi	Pallet Wt	Unit UPC
80154	Tomato with Garlic & Onion Pasta Sauce 18.7oz	12	15x7=105	Call	0 35549 80154 2
Case UPC	Unit (inches) LxWxH	Case Weight	Case Dem inches) LxWxH	Case Cube	Kosher
50035549801547	6.00 2.75 2.75	20.86	12.30 9.50 6.40	0.43	No
Cases per 20' Container	Cases per 40' Container	Country of Origin	Close Code		Shelf Life
Call	Call	Turkey	Call		24 months